АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23  апреля 2018  года  №  695

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области»            от 25 марта 2015

года № 514                   «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития

экономики и социальной стабильности в Подпорожском муниципальном районе»

В связи с изменениями кадрового состава Администрации муниципального

образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 25 марта 2015 года №

514 «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и

социальной стабильности в Подпорожском муниципальном районе» (далее –

Постановление) изложив приложение 2 к Постановлению в редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования  «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области»  от 01 июня 2015 года № 873 «О внесении

изменений в Постановление Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»

от 25 марта 2015 года № 514 «Об образовании комиссии по обеспечению устойчивого

развития экономики и социальной стабильности в Подпорожском муниципальном

районе»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 16 ноября 2015 года  № 1875 «О

внесении изменений в Постановление Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район» от 25 марта 2015 года № 514 «Об образовании комиссии по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в

Подпорожском муниципальном районе»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 28 января 2016 года  № 83 «О

внесении изменений в Постановление Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район» от 25 марта 2015 года № 514 «Об образовании комиссии по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в

Подпорожском муниципальном районе»;

- постановление Администрации муниципального образования  «Подпорожский

муниципальный район Ленинградской области» от 22 марта 2016 года  № 328 «О

внесении изменений в Постановление Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район» от 25 марта 2015 года № 514 «Об образовании комиссии по

обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в

Подпорожском муниципальном районе»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя по

экономическому развитию и управлению муниципальным имуществом Администрации

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской

области» Гречина Андрея Валерьевича.

Заместитель Главы Администрации

по экономике и инвестициям                                                          В.Н.Полянцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации МО «Подпорожский  муниципальный район»

от   23  апреля 2018 года  № 695

(приложение)

СОСТАВ КОМИССИИ

по обеспечению устойчивого развития экономики и

социальной                              стабильности в Подпорожском муниципальном районе

Председатель комиссии:

Полянцев

Владимир Николаевич        заместитель Главы Администрации муниципального

образования  «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» по

экономике и инвестициям;

Заместитель председателя комиссии:

Гречин

Андрей Валерьевич        председатель Комитета по экономическому развитию и

управлению муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район»;

Члены комиссии:

Акинфова

Елена Владимировна    – председатель Комитета финансов Администрации МО

«Подпорожский муниципальный район»;

Ишанина Марина Васильевна    – начальник сектора по экономическому развитию и

инвестиционной деятельности комитета экономического развития и

управления  муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район»;

Смирнов

Иван Сергеевич     – главный специалист-юрисконсульт  организационно- правового

управления Администрации МО «Подпорожский муниципальный район»;

Ортинова

Наталья Евгеньевна        консультант-руководитель группы работы со страхователями №

17 ГУ ЛРО ФСС РФ

по согласованию        представитель Межрайонной инспекции ФНС России № 4 по

Ленинградской области

по согласованию        представитель Подпорожского отдела УФССП по ЛО

по согласованию        представительУправления Пенсионного фонда РФ в Подпорожском

районе Ленинградской области

по согласованию        представитель ОМВД России по Подпорожскому району ЛО

по согласованию        представитель Подпорожского филиала  ГКУ ЦЗН ЛО

Секретарь комиссии:

Ляпина

Татьяна Николаевна    – ведущий специалист сектора по экономическому развитию и

инвестиционной деятельности комитета экономического развития и

управления  муниципальным имуществом Администрации МО «Подпорожский

муниципальный район».